
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА СЕЛА ЧАЛПЫ» 

АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

423324 РТ, Азнакаевский район, с.Чалпы, 

ул.Центральная, д. 32, 

Тел.: (885592) 35-5-21 

E-mail: Sclp.Azn@tatar.ru 

ИНН/КПП 1643004412/164301001 

ОГРН 1021601570781 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЧАЛПЫ АВЫЛЫ ГОМУМИ УРТА 

БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ 

423324 ТР, Азнакай районы, Чалпы авылы, 

Үзәк урам, 32 йорт. 

Тел.: (885592) 35-5-21 

E-mail: Sclp.Azn@tatar.ru 

ИНН/КПП 1643004412/164301001 

ОГРН 1021601570781 

 

Приказ 

 

№ 154 от 11.09.2025г. 

по МБОУСОШ с.Чалпы 

Об организации работы школьной службы примерения 

В целях выполнения задачи по созданию в муниципальных районах ШСП и на 

основании приказа № 46 от 19.01.2016 МКУ УО приказываю: 

1. В 2025-26 учебном году создать ШСП из учащихся 8-11 классов 

2. Организацию работы ШСП возложить ЗДВР Ракиповой Р.Р. 

3. Составить план работы на 2025-26 учебный год. 

 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы: Ибрагимова Г.Г. 

 

 

Приказом ознакомлена:           Ракипова Р.Р. 

mailto:Sclp.Azn@tatar.ru
mailto:Sclp.Azn@tatar.ru

		2026-01-27T12:19:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ЧАЛПЫ" АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




